ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА     СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Донское
О внесении изменений в состав комиссии по опеке и попечительству                        в отношении лиц, признанных в установленном законом порядке недееспособными (ограниченно дееспособными), и дееспособных лиц, нуждающихся в патронаже по состоянию здоровья, в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.01.2021 № 160-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по опеке и попечительству в отношении лиц, признанных в установленном законом порядке недееспособными (ограниченно дееспособными), и дееспособных лиц, нуждающихся                           в патронаже по состоянию здоровья, в Труновском муниципальном округе Ставропольского края (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 25.01.2021 № 160-п «О комиссии по опеке и попечительству в отношении лиц, признанных в установленном законом порядке недееспособными (ограниченно дееспособными), и дееспособных лиц, нуждающихся                           в патронаже по состоянию здоровья, в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 24.05.2021 № 480-п), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Перелазную Л.А.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Кулыгину Марину                                                             Григорьевну
	главного специалиста отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на начальника отдела по профилактике  терроризма и правонарушений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, исполняющего обязанности заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края,                                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий